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Celem portalu „Wolne Media” nie jest wspieranie jakiejkolwiek
propagandy,  lecz  dociekanie  prawdy.  Portal  nie  służy
politykom,  lecz  czytelnikom,  którzy  mają  prawo  być
doinformowani.

Po  niedawnych  oświadczeniach  neokonserwatystów,  iż  NATO
powinno zaatakować Rosję jeśli ta wysadzi w powietrze własną
elektrownię  atomową  Zaporoże,  obecnie  prezydent  Ukrainy
promuje wizję, że właśnie dokładnie to chce zrobić rosyjski
rząd. Mimo iż stwierdzenia te są absurdalne i prędzej Rosja
wysadziłaby  inne  ukraińskie  elektrownie,  aby  za  skażenie
oskarżyć  Ukrainę,  to  widać,  że  amerykański  i  ukraiński
establishment  realizuje  ten  sam  scenariusz  i  koordynuje
wspólną narrację.

„Prezydent  Ukrainy  Wołodymyr  Zełenski  twierdzi,  że  Rosja
planuje nuklearny »akt terrorystyczny« w należącej do Rosji
zaporoskiej elektrowni jądrowej. Zełenski wysunął to poważne
oskarżenie  podczas  przemówienia  wideo  udostępnionego  przez
ukraińskie  kanały  rządowe  w  mediach  społecznościowych  w
czwartek  22  czerwca.  W  swoich  uwagach  stwierdził,  że
ukraińskie  służby  wywiadowcze  otrzymały  informację,  że
prezydent  Rosji  Władimir  Putin  może  rozkazać  swoim  siłom
pilnującym  elektrowni,  by  celowo  uwalniały  promieniowanie.
Zełenski  stwierdził  nawet,  że  podzielił  się  już  tymi
informacjami z partnerami na całym świecie, w tym w Stanach
Zjednoczonych, Chinach, Brazylii, Indiach i Unii Europejskiej”
– pisze strona NaturalNews.com.

„Przed  wojną  sześcioreaktorowy  kompleks  jądrowy  generował
rocznie  od  40  do  42  miliardów  kilowatogodzin  energii
elektrycznej, co stanowiło około 20 procent średniej rocznej
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produkcji energii elektrycznej na Ukrainie i prawie 47 procent
energii elektrycznej wytwarzanej przez ukraińskie elektrownie
jądrowe.  Wkrótce  po  rozpoczęciu  przez  Rosję  specjalnej
operacji wojskowej na Ukrainie w lutym 2022 r. jednostki sił
zbrojnych zdołały przejąć kontrolę nad kompleksem nuklearnym i
większością obwodu zaporoskiego i od tego czasu go okupują.
Bezpieczeństwo  elektrowni  jądrowej  przez  całą  wojnę  było
powodem  do  niepokoju  dla  obu  stron  konfliktu  i  dla
społeczności  międzynarodowej.  Potencjalne  problemy  z
elektrownią pojawiły się ponownie na początku tego miesiąca,
kiedy  zapora  Nowa  Kachowka  została  zniszczona,  ponieważ
zbiornik  zapory  dostarcza  wodę  chłodzącą  dla  elektrowni
Zaporoże” – zauważa portal.

Niniejsza narracja propagandowa wskazuje intencje zachodniego
establishmentu zniszczenia nie tylko zapory na Dnieprze, ale i
samej  elektrowni  jądrowej  będącej  pod  kontrolą  Rosji,
doprowadzając do chaosu na terenach kontrolowanych przez Rosję
i prawdopodobnego skażenia Ukrainy, Rosji i krajów Europy. W
wyniku rozwoju takiego scenariusza, jak niedawno zarysowali
neokonserwatyści Lindsay Graham i Richard Blumenthal, Stany
Zjednoczone  i  NATO  powinny  zaatakować  i  zniszczyć  Rosję.
Oznaczałoby to rozpoczęcie III wojny światowej, która szybko
wykroczyłaby  poza  konwencjonalny  konflikt,  niszcząc  przede
wszystkim  Rosję  i  Europę,  co  od  dawna  planowane  jest  w
amerykańskich think-tankach. Zapalnikiem dla takiego konfliktu
może  być  właśnie  atak  pod  fałszywą  flagą  na  elektrownię
atomową.
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